Договор купли-продажи подвесного лодочного мотора

г.Новосибирск                                     Семнадцатое ноября две тысячи двадцатого года

Смирнов Николай Петрович, 13 мая 1969 года рождения, паспорт: серия 50 04, № 874639, выдан 10.10.2004г. УВД Октябрьского района г. Новосибирска, код подразделения 111-222, зарегистрированный по адресу: г. Новосибирск, улица Труда, дом № 1, кв. № 14, именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и
гражданин Сидоров Иван Павлович, 15 марта 1985 года рождения, паспорт: серия 50 09, № 280567, выдан 25.06.2010г. УВД Центрального района г. Новосибирска, код подразделения 111-222, зарегистрированный по адресу: г. Новосибирск, ул.Мира, дом № 43, кв. № 13, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

 1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить подвесной лодочный мотор:
 Тип двигателя - Suzuki DF250
 Мощность двигателя - 250 л.с.
 Номер двигателя - 25001F – 850007

2. Покупатель обязан оплатить стоимость подвесного лодочного мотора, указанного в п.1 настоящего договора, в течение 5 (пяти) дней со дня подписания настоящего договора путем перечисления денежной суммы в размере 300 000 (Триста тысяч рублей) на счет Продавца р/с 40005000600080000000.

3. Подвесной лодочный мотор, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается судовым билетом № 11111,  выданным ГИМС «01» июня 2008 г.

4. Продавец обязуется передать подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, в течение 3 (трех) дней со дня подписания настоящего договора.

6. До заключения настоящего договора подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

«Продавец» ________________________________________.

«Покупатель» ______________________________________.